
 

Dane aktualne na dzień: 19-06-2026 01:22

Link do produktu: https://media-okazje.pl/ugreen-lp177-podstawka-stojak-na-telefon-czarna-p-1781.html

  
UGREEN LP177 Podstawka,
stojak na telefon (czarna)

Cena 60,00 zł

Numer katalogowy 269468175

Kod producenta 024216

Kod EAN 6957303863242

Opis produktu
Podstawka UGREEN LP177 - stabilna i wygodna 

Podstawka na telefon lub tablet UGREEN LP177 zachwyca doskonałą jakością wykonania i może znacznie ułatwić Ci życie.
Stabilnie ustawisz na niej swoje urządzenia o przekątnej od 4″ do 7,9″. Możesz też regulować jej kąt nachylenia. Dzięki
przemyślanej konstrukcji umożliwia wygodne ładowanie umieszczonego na niej sprzętu, a także chroni go przed
uszkodzeniem.

Uwolnij ręce 

Akcesorium doskonale sprawdzi się w wielu zastosowaniach. Dzięki niemu mając wolne ręce, możesz jednocześnie korzystać z
telefonu i zajmować się innymi rzeczami. Wykorzystaj te możliwości, kiedy pracujesz, odpoczywasz czy gotujesz - zdecyduj,
jak chcesz zastosować UGREEN LP177 i ciesz się wygodą.

Dostosuj ją do swoich preferencji 

Podstawka daje Ci pełną elastyczność. Możesz dostosować jej kąt nachylenia w zakresie 5-45°. Ustaw ją tak, jak chcesz, aby
zapewnić sobie maksymalny komfort użytkowania. Dzięki temu masz możliwość wygodnego korzystania z umieszczonego na
akcesorium telefonu lub tabletu w każdej pozycji - stojąc, siedząc, a nawet leżąc.

Nie obawiaj się rozładowania telefonu 

Produkt został zaprojektowany w taki sposób, aby dać Ci jak najwięcej możliwości. Dzięki specjalnym wycięciom możesz
swobodnie ładować telefon czy tablet podczas oglądania filmów lub pracy, aby nie przejmować się ewentualnym
wyczerpaniem akumulatora.

Stabilność i bezpieczeństwo 

Panel podstawki pokryto doskonałej jakości silikonem. Zabezpiecza on telefon przed zadrapaniem. Ponadto metalowa baza
produktu została dodatkowo obciążona i wyposażona w antypoślizgowe podkładki, co sprawia, że niemal w każdej sytuacji
możesz liczyć na jego stabilność.

Producent UGREEN Nazwa Desktop Phone Stand Model LP177 Kompatybilność Telefony 4"-7.9" Kolor Czarny 
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